
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 228893-2012 z dnia 2012-10-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Nazwa nadana zamówieniu: Dostawa oprogramowania i sprzętu informatycznego - II części. Część I Dostawa

oprogramowania i sprzętu Część II: Rozbudowa i rekonfiguracja infrastruktury SAN CPV - 30213000-5, 30213100-6,

48219300-9,...

Termin składania ofert: 2012-11-06

Poznań: Dostaw ę oprogramowania i sprz ętu informatycznego

Numer ogłoszenia: 239649 - 2012; data zamieszczenia : 13.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 228893 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 061 8271861, faks 061 8271882.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawę oprogramowania i sprzętu informatycznego.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Nazwa nadana zamówieniu: Dostawa oprogramowania i sprzętu

informatycznego - II części. Część I Dostawa oprogramowania i sprzętu Część II: Rozbudowa i rekonfiguracja

infrastruktury SAN CPV - 30213000-5, 30213100-6, 48219300-9, 48517000-5, 72514200-3, 72541000-9

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, jednakże nie stanowi

to obowiązku, z którego Wykonawca mógłby wnosić roszczenie wobec Zamawiającego. Przedmiot zamówienia

obejmuje również wszystkie prace i obowiązki Wykonawcy wymienione w projekcie umowy. Wskazane w

dokumentach znaki towarowe, nazwy własne, nazwy centyfitakatów np. ISO itp. - stanowią wyłącznie wzorzec

jakościowy, funkcjonalny, techniczny i technologiczny przedmiotu zamówienia. Wykonawca obowiązany jest udowodnić

w ofercie równoważność oferowanych urządzeń i oprogramowania lub systemów np. ISO. Zamawiający nie uzna

rozwiązań równoważnych, jeśli będą o gorszych niż wskazane w zał. nr 1 do SIWZ minimalnych wymaganiach

jakościowych, funkcjonalnych, technicznych i technologicznych, systemów zarządzania jakością o zakresie innym niż

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

1 z 3 2012-11-13 13:27



Część NR: 1   Nazwa:  Część I Dostawa oprogramowania i sprzętu.

Część NR: 2   Nazwa:  Część II: Rozbudowa i rekonfiguracja infrastruktury SAN.

wskazany w dokumentacji. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera zał. nr 1 do niniejszej SIWZ. Dane do

specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zakup oprogramowania i sprzętu informatycznego w 2012 r. wraz z

wyszczególnieniem wymaganych do złożenia w ofercie dokumentów potwierdzających przez oferowane dostawy

wymagań określonych w SIWZ. V. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na 1 lub 2 części -

wg uznania Wykonawcy. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych, zamiennych. Nie przewiduje się możliwości

udzielenia zamówień uzupełniających. VI. Termin wykonania zamówienia. Do 4 tygodni (28 dni od dnia zawarcia

umowy)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.21.30.00-5, 30.21.31.00-6, 48.51.70.00-5, 72.51.42.00-3,

72.54.10.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Jarosław Kaźmierczak HARDSOFT-TELEKOM, ul. Namysłowska 17/19, 60-166 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 597560,98 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  734918,00

Oferta z najni ższą ceną: 734918,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 734918,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PLC Doradztwo Informatyczne s.c., ul. Hiszpańska 13, 62-030 Zalasewo, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 163441,45 PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

2 z 3 2012-11-13 13:27



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  193285,00

Oferta z najni ższą ceną: 193285,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 193285,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

3 z 3 2012-11-13 13:27


